2<sup>a</sup> neg ni: ad hunc subdam doto  
quod mobilitas est ror frate sub  
quo sicut phyle dicent e talom mobilitate clarus  
e magis proprie mobilitati e corpore parti qm ad  
ent mobile. nlm ens mobile. Sed contrari e in  
dependet ror mobilitate q videtur in Angelo e e  
ens mobile qm ens mobile, spectat iis ad solu  
phyle: ad hunc corpus parti dicit sicut mobilitate  
q e mobilitate ror sicut. e sicut dicit nlm q e  
primu ror.

16

Vici 2<sup>a</sup> Solu sicut e subdam 2<sup>a</sup>  
partis q a tali sicut consideratur.  
sed ens mobile e subdam 2<sup>a</sup> partis nix mobilitate  
q a phyle consideratur. q e ror solu. De data  
mobilitate ror minor: sed ens corpus nate e omne  
fratem e proprium subdam mobilitate, n no ens

quod dicitur est ipsius sublimis rationis, sicut est sublimis ratio  
tam inordinata in hie.

27

Vily 3<sup>o</sup> nulla p<sup>o</sup>ia p<sup>o</sup>bat dari  
suum dicitur. Sed p<sup>o</sup>ia p<sup>o</sup>bat dari  
in longis note. Et hoc a<sup>o</sup> est dicitur ab hinc p<sup>o</sup>ia p<sup>o</sup>bat  
neg. in. Et hinc est nota p<sup>o</sup>bat dari. Deum  
quem hinc pro dicitur ab hinc.

28

quod dicitur in hie dicitur dicitur dicitur  
quod p<sup>o</sup>ia? Quae dicitur dicitur dicitur  
tam p<sup>o</sup>ia dicitur dicitur dicitur. Sicut p<sup>o</sup>ia p<sup>o</sup>bat  
quod hie dicitur dicitur dicitur. Et dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur. Et dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur. Et dicitur dicitur dicitur.

# TRACTATUS DE

## DUO ET CAUSIS

### IN COE

Unus continet dicitur. Et dicitur de p<sup>o</sup>ia dicitur dicitur  
dicitur in hie. Et dicitur de causis dicitur in hie.

## DISPUTATIO I

De p<sup>o</sup>ia dicitur dicitur in hie.

pot' dici de Virg. Caris, nisi non privilegiati in fili-  
gator ad quod e' a prius. h' ad hoc aduersus, sit

§ 2 W

Quas condicio requiritur primus?

3. Quas condicio color requiritur ad primus:  
1<sup>a</sup> e' ut primus sit in eo genere in quo e' primus:  
e' si se habet ma' q' e' primus inate in consoci. q' habi-  
tate aliud sub talis a quo oritur laus color: sicut fia e'  
primus inate eisdem consoci. in quo genere n' dependet  
habitu sua. Et dependet a ma' ad a prius inate. d' a  
Deo ut a prius efficiente.

6. Aliter condicio color requiritur: q' Pa-  
ter in creatis e' primus effectivum sicut  
e' novus ignis e' primus aliter ignis. Quia si Pater  
suppat suum. e' ignis alium ignem a quo procedit  
in genere e' festino.

7. Secunda condicio ad primus requiritur  
e' ut primus sit aliquo modo sicut suo  
principiato. e' de factis huius condicio est ut sit primus  
inatum laus arum.

8. Vila 2<sup>a</sup>. Sicut p' h' a e' primus generis.  
e' si n' e' prius generis. sicut dicitur  
sicut per ipsum generis. si e' sua inate. e' per generis  
condicio. si e' sua inate. q' ad rationem prius n' sequitur q' d'  
sit prius suo principiato. P' h' h' inate. si e' primus  
generis in factis e' talis inate generis in fieri reg' inate.

9. De 2<sup>o</sup> dicitur inate. Sicut n' e' prius generis  
in genere la' efficiente. talis inate in genere  
in la' factis neg' inate. sicut autem quod sit prius generis  
in genere la' factis in quo e' primus istius generis. e'  
sicut sicut e' prius generis in eate inate. Et in inate  
eate inate.

tum alio ad vocem prin. signat una setas Copulati-  
 tur cum alio, quod dicitur genus qd n e prius illi vel  
 illam producit. Ex istis dicitur hodie non n e prius  
 n e prius Cristina qd illam n producit. Excep-  
 aliquas setas hanc illi, qd n mac prius, n prius in  
 hanc non aum.

§ 2 M

De dyce Principii.

15 Principium phylicum in essendo de quo hinc  
 agitur, de videtur in prius per se ad un genus per  
 alioy. prius per se e illud a quo aliquid se se  
 quitur id hinc a toto. prius qd alioy e illud a quo  
 aliquid sequitur qd alioy uno ex hinc modis, i. e.  
 hinc in theoricis, id hinc incipit a hinc party effi-  
 non dicitur a institutio; 2o ordine tempore, id hinc ab  
 auctoritate. 3o ordine loci. id qd prius loca hinc dicitur  
 hinc prius ceteris hinc. Mirro hinc prius per alioy.

16 Prius qd se dicitur in creatum dicitur  
 creatum: intellectum sub dicitur in  
 abstractum sine ad extra quod e origo in creatum  
 e in ratione sine ad intra. quod adhuc sub dicitur  
 hinc in prius generat, quod e pater in hinc. In  
 prius spirans, quod e pater dicitur in hinc. In  
 hinc hinc ad intra sit prius, e hinc prius ad extra  
 quod e hinc, vide hinc hinc hinc.

17 Prius qd se creatum dicitur in pri-  
 mum dicitur regnum: prius e illud  
 quod prius influit. id hinc in hinc hinc: regnum e  
 quod n influit prius ab illo hinc incipit principium  
 id prius a quo incipit generat. pot tunc dicitur  
 prius creatum prius in hinc, quod e de effi-  
 principium, n hinc e hinc hinc hinc.

capitulum quod n̄ e de effia principiatu ad Tot in  
Lulij. I hoc uteriq dicitur pot in primu efficiens,  
Finale, Explicare. Quate capitulum.

De univocitate Principii

18 Nota primu phylum respicitur sicut parte:  
1<sup>o</sup> matris pro se ipsa, q̄ derivatur primu: 2<sup>o</sup> sicut  
pro virtute principiantis, q̄ in ali 2<sup>o</sup> e r̄ta p̄o producta  
nq̄ itaq̄ circa ea, in ali 2<sup>o</sup> e r̄ta processio que  
creante procedit principiatum: 3<sup>o</sup> sicut pot quibus  
promovere pro r̄tae principiantis. Hic notat dy-

19 Dico 1<sup>o</sup>: primu phylum sumptum matris  
in tota sua latitudine n̄ e uliu p̄o,  
q̄ quodam ḡo phyla s̄ ḡoia ad ma d̄ sua ḡa  
quodam nq̄ negatū primu, sed ad ḡoia d̄ ne-  
gum n̄ datur univocit̄, q̄ ō.

20 Dico 2<sup>o</sup>: primu phylum ḡoia matris  
sumptum ad plura creatum e in cre-  
atum, sicut uliu si inter Deum e Creatum ad mi-  
tatur univocit̄, e n̄ ali. Probatio huius conclu-  
sionis dependet a dicendis a metha pro univocit̄e  
eōt̄ ad creatum e involucatum.

21 Dico 3<sup>o</sup>: ḡoia phyla creatu ḡoia  
commerunt n̄e pro virtute causari  
di t̄ in ali 2<sup>o</sup> t̄ in ali 2<sup>o</sup> si ad sup̄ior d̄ ab-  
s̄id̄ datur univocit̄, e n̄ ali. q̄ assigna virtutes  
causandi s̄t alia ut virtutes producta conceptum  
n̄e itaq̄ q̄ r̄ta s̄t alia, e abia s̄t subia,  
in virtutes producta ipsiq̄ itaq̄ n̄e aia, q̄ i subia.  
Hic et̄ h̄o dependet a dicendis de univocit̄e subia  
e alia.

22 Dico 4<sup>o</sup>: primu in creatum ad intera

ex partibus oppositis phyco ad sit Leo t. eque ea mi  
 Et sic d. tam qm ex his d. quo ad sit oim test  
 eque ex prima no infra ex glando. Et hinc negat  
 autem — Et hinc qm d. ex complex, cum ha pna  
 n. requir autem ad generat quod autio e. sed quo pro  
 dicitio.

27 Vile: pnao het pnam d. quo. d. in e. pna  
 pna d. quo generat q. amon pnam het  
 d. nra in eodem ge. Inaio pntet. q. filioi rex de  
 benedictio. fit. Lucido. ita de Lucido. fit benedictio. q.  
 pntet pnao e. pnaio <sup>2. quo</sup> Lucio. ita Lux e. pnaio d.  
 quo ipso pnao pna benedictio. P. pnaioem hinc  
 pnaio d. q. fit in dato ge. nam pnaioem Lux het  
 pnaio d. quo pnaioem pna benedictio. q. fit pnaio.  
 pnaio no het pnaio d. quo pnaioem pna Lucio.  
 Et haec autem pnaio fit dicitio dicitio.

SS

I. W.

De pnaioem Caputis nati in fieri.

28 Caput pnaioem nate t. pot. Conu  
 deari in fieri t. in facto ge. in fieri nra abuid  
 e. qm em generat seu productio. in facto ei e. t. pna  
 Conuonum n. nra. Conuonum in suo ei. Et extra  
 hanc pnaioem generat qm seu productio pnaioem  
 qui Conuonum pnaioem de quo pnaioem pnaioem. In  
 de abuid t. pnaioem. pnaioem pot. Conuonum t. pnaioem  
 t. qm n. generat e. pnaioem Conuonum ex hinc.  
 2. n. nraio e. pnaioem hanc de a. co. ad ei pnaioem  
 in pnaioem. 3. n. e. Conuonum pnaioem hanc nraioem  
 in aliam.

29 Nam autem Conuonum pnaioem hanc  
 aut e. totat. ad in hanc in qua  
 sola pnaioem pnaioem Conuonum seu transit in  
 pnaioem hanc pnaioem. Et pnaioem ad hanc sola pnaioem

transit in aliud manente in eadem via. quod est  
 sit in totidem conversionibus, & quando hō  
 conuertitur in cadaver lignum in ignem, &c.  
 Præ autem loquuntur nati, & nati nati  
 Actus, sicut nati sunt, & primam. & primam  
 missi

30

Vico 2<sup>o</sup> generis loquuntur nati in se  
 cuius quatuor præcipue generas e nulle  
 vel pro phyta impetu & effate temperata. & Cui, De  
 q<sup>o</sup> generis id sit nati aliud e in actis per se aliqui  
 educatur apud, actio nō qua talis in solent in sua  
 parte nati, & sunt, & nullo minus primam, ut per  
 se patet.

31

Vico 2<sup>o</sup> generis loquuntur nati id sit  
 nati vel pro phyta impetu & effate temperata.  
 ad quem tendit nati talis huius sit sua nati nati. &  
 subitum nati nati de Cuius potestate talis huius educatur.  
 Patet, q<sup>o</sup> generis præcipue qua generas, sicut educatur nati  
 impetu pro effate nati ad huius educatur & ad subitum,  
 de Cuius potestate talis huius. Educatur enim huius & Cui  
 actio in eo quod creatio. Et nati requiritur huius  
 & huius requiritur subitum, educatur nati requiritur nati  
 tum & subitum.

32

Vico 3<sup>o</sup> generis id sit nati nati  
 vel in nati primam sit in huius  
 huius. ac præcipue primam nati e huius primam esse.  
 Cuius Patet, q<sup>o</sup> generis id sit nati aliud e in  
 educatur pro de pro nati, sed pot huius huius educatur  
 pro primam, quod sit si in eodem instanti nati  
 quod actio sit nati & sit equi ad ista dependens,  
 id de sit & nati talium & aliorum tenent  
 aliqui, & sit de huius in hoc nulla instanter  
 nati q<sup>o</sup> generis id sit nati nati primam huius  
 nati nati huius in eodem instanti sit sit &  
 huius primam in nati.